


VISTA la comunicazione del Sig. Pollani Giuseppe, nato a Vicari il 02/12/1956. Protocollo dell'Ente 

n. 1556/2024 del 29/04/2024, con la quale comunica che da giorno 01/01/2024 è stato posto in

quiescenza e che non può essere avviato e godere dei benefici di cui alla L.R. 14/2010;

VISTO l'art 109 del CCNL per i dipendenti dei consorzi di bonifica, per limiti di età, dove il rapporto

di lavoro si risolve automaticamente con decorrenza dal primo giorno del mese successivo a quello

nel corso del quale il dipendente raggiunge l'età per il diritto alla pensione di vecchiaia;

VISTA la proposta del Capo Settore Gestione contabile del Personale;

RITENUTO di dover prendere atto del collocamento in pensione del lavoratore stagionale Pollani

Giuseppe;

In conformità alle premesse:

DETERMINA 

1. Di prendere atto del collocamento in pensione del lavoratore stagionale Pollani Giuseppe;

2. Di dare mandato al Settore Gestione Contabile del Personale di provvedere all'espletamento

delle procedure consequenziali;

MMINISTRATIVA 

• I azzarisi) 

giova
Evidenziato


